
Общеобразовательное учреждение                                                                                                                 

«Пристанская школа»                                                                                                                                           

Таврического района Омской области 

 

Приказ                                                                                                         № 104/1       

17.10.2024                                                                                                                                  

с. Пристанское                                                                                                                        

по основной деятельности 

 

Об итогам проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в 2024-2025 учебном году 

 

По результатам социально-психологического тестирования обучающихся, 

проведенном в ОУ «Пристанская школа» в период с 16.09.2024 года по 

09.10.2024 года, на основании обобщенного анализа ответов, руководствуясь 

Уставом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Социально-психологическое тестирование обучающихся признать 

проведенным в соответствии с Порядком проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в ОУ «Пристанская 

школа» утвержденным Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20.02.2020 года, № 59 в сроки, 

установленные распоряжением Министерства образования Омской 

области от 23.08.2023 года, № 2901. 

2. Заместителю директора Альтергот Е.О. в срок до 30.10.2024 года 

провести совещания сотрудников и родительские собрания для 

ознакомления педагогов и родителей (законных представителей) с 

результатами тестирования обучающихся (воспитанников). 

3. Заместителю директора Альтергот Е.О. внести изменения 

(корректировки) в план воспитательной и профилактической работы с 

учетом полученных результатов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора  школы:                                                                Е.О. Альтергот 

 

С приказом ознакомлена:                                                             Е.О. Альтергот 

                                                                                 

 



  


